Mazelkebottereglementet

2021

INDTAEGTER
Kobenhavns Scenekunstudvalg

Staten Kunstrad/Kunstfond
Fonde Fond 1 (ret navn)
Fond 2
Fond 3
Sponsor Bidrag
Billetindteegter * Antal * Pris 1100 100
Programsalg Programmer
Andet
Egenfinansiering Eget bidrag

Indtaegter | ALT

UDGIFTER
Honorarer

Mdr. Belgb
Dramatiker/konsulent
Scenograf
Instruktor Inhouse
Koreograf
Kostumie 0,5 35000
Lys designer
Bygger 1 35000
Afhvikler 2 35000
Skuespiller x 4 2 35000

Produktions-
omkostninger

Lokaleleje Inhouse
Scenografi

Kostumer

Lyd og lys

Premiereudgifter

Rekvisitter

Transport lager

Andet

PR og salgs-
omkostninger

Tryksager
Annoncer

Web

PR-fotograf
Invitationer
Publikumsudvikling
Andet

Administration

Producent Inhouse
Projektmedarbejder Inhouse
Bogholder Inhouse
Forsikringer eget

Ophavsrettigheder Inhouse

Transport

Transport
Forplejning
Andet

Uforudsete udgifter

Uforudsete

Udgifter | ALT



RESULTAT (Indtaegter minus udgifter)

Til orientering:

* Vi har en sal pa 170 som er begranset pg.a. Corona til ca 90 pladser
Vi har 9 forestillinger om ugen i 6 uger i alt 54 forestillinger, sa vores potiensielle billetsalg er pa 4.860 billeti
Vi har nedskaleret vores budget i forhold til billetter pg.a. af corona



Budget

Regnskab

110.000

5.000
5.000

17.500
5.000
35.000
70.000
280.000
5.000
10.000
5.000
5.000
3.000
8.000
4.000
10.500
25.000
10.000
4.000
6.800
24.000

2.500

540.300 -




- 430.300 |

ter



